FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

fetra

Artikeldatenblatt ecce
Art.-Nr.: E2401SW Stirnwand fiir Tischwagen Transportgerate

Aus Holzwerkstoffplatte, Oberflache Buchendekor, im
Stahlrahmen. Pulverbeschichtet RAL 5007. Selbstmontage
mittels Kunststoffschellen. Fiir alle MultiVario Tischwagen
mit 2 Etagen.

Technische Details:

Ladefldchenbreite (mm)
Gesamtlange (mm)
Gesamttiefe (mm)
Gesamthohe (mm)
Farbe

Hinweis

Gewicht (kg)

e
_
600
610
45
590
Buchendekor

fur 2401 + 2496
49

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

87169030
4017976745510
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