



Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: E2401SW Stirnwand für Tischwagen

Transportgeräte



Aus Holzwerkstoffplatte, Oberfläche Buchendekor, im Stahlrahmen. Pulverbeschichtet RAL 5007. Selbstmontage mittels Kunststoffschellen. Für alle MultiVario Tischwagen mit 2 Etagen.

Technische Details:



Ladeflächenbreite (mm)	600
Gesamtlänge (mm)	610
Gesamttiefe (mm)	45
Gesamthöhe (mm)	590
Farbe	Buchendekor
Hinweis	für 2401 + 2496
Gewicht (kg)	4,9
Ursprungsland	Deutschland
Garantie (Jahre)	10
Zolltarifnummer	87169030
GTIN	4017976745510